
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-
19 e a recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 003/2021 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser
realizado pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 003/2021.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.

A PRÓXIMA 2ª CHAMADA (SE HOUVER VAGAS) SERÁ DIVULGADA NO DIA 09/02/2021.
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596499 Jackeline da Silva Santana 15/12/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        96,00        88,50        89,50        84,00        91,00        76,50        92,00        88,21 1 Aprovado
597206 Maria Aparecida Alves de Lima 01/12/1963 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        92,50        85,00        82,50        82,50        97,50        90,00        80,00        87,14 2 Aprovado
595945 Lucas da Silva Ferro 05/06/1996 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        87,50        90,00        87,50        87,50        87,50        95,00        86,79 3 Aprovado
594139 Leticia Muniz da Silva 06/04/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        75,00        85,00        85,00        77,50        90,00        92,50        84,29 4 Classificado
594251 Alexia da Costa Campos 28/02/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        80,00        87,50        80,00        87,50        90,00        85,00        84,29 5 Classificado
597418 Deyse Elisangela Miranda da Silva 08/10/1988 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        91,50        89,00        82,50        89,00        77,50        80,50        74,00        83,43 6 Classificado
595328 Maria Eduarda Cosmo de Souza Santos 16/09/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        87,50        87,50        77,50        85,00        77,50        80,00        82,14 7 Classificado
596132 Karolayne Correa de Amorim 04/11/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        78,00        87,00        66,00        83,50        87,00        90,50        81,36 8 Classificado
597795 Maria Eduarda Campolin de Carvalho 29/11/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        75,00        85,00        80,00        80,00        75,00        85,00        80,00 9 Classificado
592994 Thais Caroline Barbosa Caetano 20/05/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        75,00        80,00        80,00        80,00        80,00        80,00        79,29 10 Classificado
596614 Ana Luiza Lena da Silva 01/04/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        77,50        80,00        72,50        72,50        77,50        87,50        78,21 11 Classificado
595349 Anne Cezimbra Dourado 15/12/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,50        90,50        79,00        72,00        80,50        63,00        70,00        76,79 12 Classificado
595354 Beatriz Botelho Klein 29/08/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,50        81,00        69,00        75,00        79,00        80,00        75,00        76,36 13 Classificado
594171 Tainara Henrique da Silva 24/10/1992 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        69,50        74,00        80,00        72,50        80,00        77,00        77,00        75,71 14 Classificado
596713 Guilherme de Freitas Moura 06/11/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        69,00        73,50        71,00        69,50        72,00        75,00        77,50        72,50 15 Classificado
594276 Giovanna Vital Pereira Becheleni 27/05/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        74,50        67,50        72,00        71,00        69,50        71,00        81,00        72,36 16 Classificado
594813 Erondina Cordeiro de Assis 15/09/1972 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        65,00        70,00        77,50        70,00        80,00        62,50        71,79 17 Classificado
595544 Carlos Vinicius Backes 20/12/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        72,50        62,50        70,00        70,00        82,50        75,00        71,79 18 Classificado
597942 Angelica Maria Cristina da Silva Oliveira 13/05/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        72,50        70,00        60,00        77,50        67,50        75,00        70,36 19 Classificado
596694 Ronalda Ramos de Oliveira 15/10/1965 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        72,50        60,00        70,00        70,00        65,00        85,00        70,00 20 Classificado
597532 Mayara Amorim Dias de Moura 08/01/1987 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        60,00        57,50        75,00        72,50        70,00        72,50        68,93 21 Classificado
597428 Khamyle Ramos da Silva 13/03/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        63,00        67,50        65,00        73,50        70,00        65,00        76,50        68,64 22 Classificado
592184 Alisson Gabriel de Castro Braga 05/09/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        50,00        70,00        70,00        70,00        70,00        70,00        67,86 23 Classificado
594846 Ana Vitoria de Souza Luiz 10/01/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        65,00        72,50        60,00        65,00        65,00        72,50        66,43 24 Classificado
597293 Aline Gomes Batista da Conceição 20/01/1994 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        62,00        67,00        69,50        65,00        64,00        72,50        66,07 25 Classificado
595803 Hallif Alaor Silva Barcelos 06/11/1993 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        54,00        62,00        53,00        53,00        53,00        52,00        52,00        54,14 26 Classificado
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596132 Karolayne Correa de Amorim 04/11/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI        77,50        78,00        87,00        66,00        83,50        87,00        90,50        81,36 1 Aprovado
594171 Tainara Henrique da Silva 24/10/1992 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI        69,50        74,00        80,00        72,50        80,00        77,00        77,00        75,71 2 Aprovado
594813 Erondina Cordeiro de Assis 15/09/1972 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI        77,50        65,00        70,00        77,50        70,00        80,00        62,50        71,79 3 Classificado
597942 Angelica Maria Cristina da Silva Oliveira 13/05/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI        70,00        72,50        70,00        60,00        77,50        67,50        75,00        70,36 4 Classificado
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597418 Deyse Elisangela Miranda da Silva 08/10/1988 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda        91,50        89,00        82,50        89,00        77,50        80,50        74,00        83,43 1 Aprovado
594846 Ana Vitoria de Souza Luiz 10/01/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda        65,00        65,00        72,50        60,00        65,00        65,00        72,50        66,43 2 Classificado
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594139 Leticia Muniz da Silva 06/04/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI        85,00        75,00        85,00        85,00        77,50        90,00        92,50        84,29 1 Aprovado
594251 Alexia da Costa Campos 28/02/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI        80,00        80,00        87,50        80,00        87,50        90,00        85,00        84,29 2 Aprovado
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595328 Maria Eduarda Cosmo de Souza Santos 16/09/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP        80,00        87,50        87,50        77,50        85,00        77,50        80,00        82,14 1 Aprovado
592994 Thais Caroline Barbosa Caetano 20/05/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP        80,00        75,00        80,00        80,00        80,00        80,00        80,00        79,29 2 Classificado
595349 Anne Cezimbra Dourado 15/12/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP        82,50        90,50        79,00        72,00        80,50        63,00        70,00        76,79 3 Classificado
595354 Beatriz Botelho Klein 29/08/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP        75,50        81,00        69,00        75,00        79,00        80,00        75,00        76,36 4 Classificado
596694 Ronalda Ramos de Oliveira 15/10/1965 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP        67,50        72,50        60,00        70,00        70,00        65,00        85,00        70,00 5 Classificado
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597585 Hendlheo Pereira Almeida 01/03/1984 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        87,50        88,50        90,00        85,00        92,50        91,00        87,50        88,86 1 Aprovado
596632 Evellyn Oliveira Candido da Silva 11/08/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        91,50        77,00        85,00        86,50        90,00        95,00        82,50        86,79 2 Aprovado
597578 Ivan da Costa Oliveira Silva 07/08/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        77,50        82,50        80,00        80,00        92,50        87,50        82,14 3 Classificado
594547 Vanuza Silva Meneses 11/12/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        87,50        87,50        87,50        87,50        77,50        77,50        81,07 4 Classificado
595309 Maria Fernanda Viana da Silva 17/12/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        90,00        75,00        77,50        72,50        87,50        85,00        75,00        80,36 5 Classificado
597889 Arianne de Oliveira Farias 26/12/1988 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        72,50        90,00        80,00        80,00        85,00        85,00        80,36 6 Classificado
596029 Eduardo de Jesus Dias 14/02/1994 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        77,00        72,00        81,50        85,50        85,00        88,00        79,14 7 Classificado
594061 Luan Vincius Campos Siqueira Rodrigues 02/01/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        74,00        78,00        68,50        81,50        73,50        82,00        85,50        77,57 8 Classificado
595925 Thalyta Fernanda de Alencar Pereira 07/08/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        83,00        70,50        76,00        72,00        76,50        71,50        83,00        76,07 9 Classificado
595715 Silvia Lopes 08/08/1974 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        72,50        80,00        72,50        80,00        77,50        75,00        75,71 10 Classificado
593818 João Otavio Ribeiro Lara 19/04/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        90,50        65,50        62,50        78,50        67,00        85,50        77,00        75,21 11 Classificado
597678 Jessyca Malta dos Santos Dias 08/05/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,50        70,00        73,00        73,50        78,50        77,00        70,50        75,00 12 Classificado
595781 Altaires Dorcelino dos Santos 10/09/1970 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        67,50        72,50        65,00        85,00        85,00        70,00        75,00 13 Classificado
594474 Barbara Rejane Torres 08/05/1983 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 14 Classificado
591715 Amaury Sebastião de Mattos 02/11/1966 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,00        72,00        74,00        74,00        74,00        78,00        78,00        74,57 15 Classificado
594552 Aleixo Diógenes da Cruz Jaques 29/03/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,00        83,50        83,50        69,50        67,50        76,00        68,50        73,64 16 Classificado
594544 Emanuelly Ferreira de Figueiredo 22/02/1986 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        64,00        80,50        67,00        75,00        71,50        80,50        72,86 17 Classificado
597433 Silvana Aparecida de Lima Monge 25/07/1965 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        85,00        65,00        62,50        60,00        90,00        67,50        71,07 18 Classificado
596788 Déborah da Silva Carvalho 04/11/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        72,50        62,50        62,50        70,00        67,50        85,00        70,71 19 Classificado
597003 Dieber Martins Fernandes da Silva 11/06/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        72,50        70,00        60,00        80,00        70,00        67,50        70,00 20 Classificado
592860 Igor Gabriel Amorim dos Santos 22/02/2003 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        72,50        62,50        62,50        75,00        75,00        75,00        70,00 21 Classificado
596894 Wirley da Silva Almeida 20/05/1988 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        70,00        65,00        75,00        62,50        75,00        75,00        69,64 22 Classificado
594193 Ana Beatriz Soares Santos Almeida 29/03/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        69,00        66,00        71,00        71,00        71,00        68,00        68,00        69,14 23 Classificado
596370 José Mauro Dias Nascimento 13/02/1962 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        55,00        60,00        70,00        65,00        75,00        80,00        70,00        67,86 24 Classificado
597697 Alexandre Weber de Oliveira 20/05/1981 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        70,00        75,00        70,00        55,00        70,00        72,50        67,50 25 Classificado
592001 Bruno Junior Bastos de Oliveira 08/04/1994 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        65,00        67,50        77,50        65,00        67,50        70,00        67,50 26 Classificado
596940 Raquel Cristina Queiroz Silva 05/10/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        70,00        62,50        70,00        65,00        70,00        75,00        67,50 27 Classificado
595160 Karoline de Vargas Marcelo 30/05/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        62,50        75,00        70,00        62,50        70,00        65,00        66,79 28 Classificado
595818 Brunno Alexandry Cavalcante Soares 15/01/2003 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        70,00        65,00        62,50        60,00        75,00        62,50        66,43 29 Classificado
594279 Jovaniezer Carvalho Feitoza 02/03/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        70,00        62,50        60,00        65,00        72,50        75,00        66,43 30 Classificado
596300 Luis Davi da Luz Sampaio 16/04/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,50        66,00        65,50        65,50        70,50        63,50        66,50        66,29 31 Classificado
595433 Maximiana Costa Alves da Silva Miranda 11/01/1985 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        55,00        67,50        65,00        65,00        70,00        70,00        65,00        65,36 32 Classificado
596831 Aleksandra Silva de Barros 09/08/1988 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,50        58,00        63,00        69,00        67,50        69,50        63,50        65,14 33 Classificado
593718 Osana Ferreira Pires 25/05/1978 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        57,50        65,00        62,50        62,50        62,50        70,00        64,29 34 Classificado
596153 Gustavo Alberto Frank Barthus 19/05/1991 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        63,50        55,50        69,50        62,50        64,50        64,50        62,50        63,21 35 Classificado
597909 Igor Luis de Oliveira 15/03/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        58,50        64,00        61,00        61,00        60,50        60,00        62,50        61,07 36 Classificado
595110 Paula da Silva Bello Morais 01/07/1980 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        52,50        55,00        50,00        50,00        70,00        75,00        72,50        60,71 37 Classificado
597395 Blendel Rodrigues Ferreira 18/06/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        54,00        49,00        49,00        49,00        49,00        56,00        56,00        51,71 38 Classificado
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595309 Maria Fernanda Viana da Silva 17/12/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L1 - PcD        90,00        75,00        77,50        72,50        87,50        85,00        75,00        80,36 1 Aprovado

DPI
04/02/2021 8/12



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 003/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (NOTAS DO ENSINO MÉDIO)

RESULTADO FINAL

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva Português Matemática Química Física Biologia História Geografia Média Final Classificação Resultado

594061 Luan Vincius Campos Siqueira Rodrigues 02/01/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI        74,00        78,00        68,50        81,50        73,50        82,00        85,50        77,57 1 Aprovado
593818 João Otavio Ribeiro Lara 19/04/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI        90,50        65,50        62,50        78,50        67,00        85,50        77,00        75,21 2 Classificado
592001 Bruno Junior Bastos de Oliveira 08/04/1994 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI        60,00        65,00        67,50        77,50        65,00        67,50        70,00        67,50 3 Classificado
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596153 Gustavo Alberto Frank Barthus 19/05/1991 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda        63,50        55,50        69,50        62,50        64,50        64,50        62,50        63,21 1 Aprovado
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597433 Silvana Aparecida de Lima Monge 25/07/1965 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI        67,50        85,00        65,00        62,50        60,00        90,00        67,50        71,07 1 Aprovado
596788 Déborah da Silva Carvalho 04/11/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI        75,00        72,50        62,50        62,50        70,00        67,50        85,00        70,71 2 Classificado
597395 Blendel Rodrigues Ferreira 18/06/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI        54,00        49,00        49,00        49,00        49,00        56,00        56,00        51,71 3 Classificado
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597889 Arianne de Oliveira Farias 26/12/1988 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP        70,00        72,50        90,00        80,00        80,00        85,00        85,00        80,36 1 Aprovado
596370 José Mauro Dias Nascimento 13/02/1962 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP        55,00        60,00        70,00        65,00        75,00        80,00        70,00        67,86 2 Classificado
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